АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАКШОРТОСТАН

КАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 август  2018й.                             № 213                   08 августа 2018г.

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 20 февраля 2018 года № 49 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в сельском поселении Раевский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2018-2020 годы»

	Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы»  в соответствии с Федеральным  законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом  от 25.12.2008 № 273-ФЗ   «О противодействии коррупции», в целях организации и координации работы по противодействию коррупции,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение 1 добавив пункты 1.3,1.4,1.5

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселении Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения.

3.Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

    	Глава сельского поселения                                            М.А.Тимасов

                                            Приложение № 1
                                к постановлению  главы сельского поселения
                                            Раевский сельсовет муниципального района
                                            Альшеевский район Республики  Башкортостан
                                            от «08» августа 2018г.  № 213

ПЛАН
мероприятий по  противодействию коррупции в сельском поселении  Раевский  сельсовет муниципального района
Альшеевский район Республики Башкортостан
на 2018-2020 годы

	№ п/п

	Наименование мероприятий
	Сроки реализации

	Ответственные исполнители

	1.Организационные мероприятия

	1.3
	Проведение анализа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими должности муниципальной службы

Проведение анализа сведений (в части, касающейся профилактики коррупционных правонарушений), представленных кандидатами на должности муниципальной службы
	в ходе декларацион-ной компании
	Управляющий делами

	1.4
	Организация проведения оценки коррупционных рисков, возникающих при реализации полномочий, и внесение уточнений в перечень должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками
	III квартал 2018г
	Помощник главы
Управляющий делами

	1.5
	Принятие мер, направленных на повышение эффективности контроля за соблюдением лицами, замещающими должности муниципальной службы требований законодательства РФ о противодействии коррупции.
	постоянно
	Глава сельского поселения